ay
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 318/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DEE|a)
— Santa Bárbara d'Oeste, 17 de maio de 2021. sa ê TES Requerimento NET

“ ” o SN Autoria: Secretaria Municipal de
Ref.: Resposta do Requerimento nº 339/2021 O Governo =

=O) Assunto: Requer informações sobre a
i eo revitalização da Rua Tenente Coronel

Senhor Presidente, ato João Benedito Caetano, no Planalto do

Nobre Vereador, S Chave: 2348A

Em resposta ao Requerimento nº 339/2021, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária,
realizada no dia 27 de abril de 2021, informamos:

1 - Não procede a informação, uma vez que a implementação de espécies
arbóreas pode acontecer em momento posterior ou do outro lado do calçamento, tendo
em vista que a área será permeável.

2 - Ressalta-se que as obras encontram-se em execução, e posteriormente
será executado o projeto paisagístico local.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,    PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000